0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Nardo Andrea Archer: Nardo Andrea

Country: 01037 - A.s.d. G.a.marengo Country: 01037 - A.s.d. G.a.marengo

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 6 5 20 20 0| 1 1 8 6 4 18 18 00
2 10 9 8 27 47 1 1 2 9 7 7 23 41 0 1
3 9 7 7 23 70 0 1 3 8 7 5 20 61 0 0
4 9 7 6 22 92 0| 1 4 7 7 6 20 81 00
5 6 6 5 17 109 0 0 5 9 6 6 21 102 0 1
6 9 8 7 24 133 0 1 6 8 8 7 23 125 0 0
7 8 7 5 20 153 00 7 8 8 7 23 148 00
8 10 7 6 23 176 1 0 8 9 8 7 24 172 0 1
9 9 7 6 22 198 0 1 9 6 6 6 18 190 0 0

10 | 10 8 8 26 224 1] 0 10 7 6 5 18 208 00
Total | 224 3|6 Total = 208 0| 3

Archer Scor er Archer Scorer



qg,o

CO
K

& ‘4, Campionato Regionale Piemontese g “4, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
B RE RS
G i -01- -01- ) i -01- -01-
'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Tessari Alessandra Archer: Tessari Alessandra

Country: 01005 - A.S.D. Arcieri Del Gufo Country: 01005 - A.S.D. Arcieri Del Gufo

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 8 7 24 24 0| 1 1 9 9 8 26 26 0| 2
2 9 7 7 23 47 0 1 2 8 8 8 24 50 0 0
3 9 9 7 25 72 0 2 3 9 9 8 26 76 0 2
4 10 8 7 25 97 1] 0 4 10 8 7 25 101 1] 0
5 10 9 6 25 122 1 1 5 10 9 8 27 128 1 1
6 8 8 6 22 144 0 0 6 10 10 8 28 156 2 0
7 10 9 8 27 171 1] 1 7 10 7 6 23 179 1] 0
8 8 7 6 21 192 0 0 8 9 8 8 25 204 0 1
9 7 6 6 19 211 0 0 9 10 10 5 25 229 2 0

10 9 8 7 24 235 0| 1 10 9 8 8 25 254 0| 1
Total | 235 3|7 Total | 254 707

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Ruggirello Alfredo Archer:  Ruggirello Alfredo

Country: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno Country: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 5 5 20 20 1] 0 1 9 7 7 23 23 0| 1
2 8 5 4 17 37 0| o0 2 10 8 7 25 48 1]0
3 8 7 5 20 57 0 0 3 8 8 7 23 71 0 0
4 9 8 5 22 79 0| 1 4 7 7 5 19 90 00
5 8 6 2 16 95 0 0 5 10 9 6 25 115 1 1
6 9 9 7 25 120 0 2 6 9 9 8 26 141 0 2
7 9 8 8 25 145 0| 1 7 10 8 8 26 167 1] 0
8 9 9 7 25 170 0 2 8 9 9 8 26 193 0 2
9 8 8 6 22 192 0 0 9 7 7 5 19 212 0 0

10 | 10 8 6 24 216 1] 0 10 9 9 9 27 239 0| 3
Total = 216 2 | 6 Total = 239 319

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Giudice Angela Archer:  Giudice Angela

Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 8 5 22 22 0| 1 1 10 10 9 29 29 2 |1
2 10 8 7 25 47 1 0 2 9 8 7 24 53 0 1
3 9 8 8 25 72 0 1 3 8 7 6 21 74 0 0
4 9 8 6 23 95 0| 1 4 9 8 8 25 99 0| 1
5 9 8 7 24 119 0 1 5 10 10 9 29 128 2 1
6 9 9 5 23 142 0 2 6 9 9 8 26 154 0 2
7 8 7 6 21 163 00 7 10 9 6 25 179 1] 1
8 9 8 5 22 185 0 1 8 8 5 3 16 195 0 0
9 10 9 8 27 212 1 1 9 8 7 3 18 213 0 0

10 9 9 6 24 236 0| 2 10 9 8 8 25 238 0| 1
Total = 236 2 |10 Total = 238 5 | 8

Archer Scor er Archer Scorer



Q&“OO ‘4, Campionato Regionale Piemontese Q&q'oo “4, Campionato Regionale Piemontese

. . Indoor 2012 . = Indoor 2012

S At From 21-01-201210 22:01-2012 e | USRI s From21.01201210 22:00:2012 | e |
Archer:  Foschetti Barbara 002A Archer:  Foschetti Barbara 002A
Country: 01086 - ASD ARCIERI DEL BORGO " ANSF Country: 01086 - ASD ARCIERI DEL BORGO “ANSF

18m-1 1 2 3 Sum Tot. 10 9 18m-2 1 2 3 Sum Tot. 10 9
1 8 8 7 23 23 0 0 1 9 9 8 26 26 0 2
2 10 8 6 24 47 1 0 2 8 8 6 22 48 0 0
3 9 8 8 25 72 0 1 3 8 8 7 23 71 0 0
4 9 8 4 21 93 0 1 4 9 7 7 23 94 0 1
5 9 9 8 26 119 0 2 5 8 6 4 18 112 0 0
6 10 8 8 26 145 1 0 6 8 8 7 23 135 0 0
7 8 8 8 24 169 0 0 7 8 8 5 21 156 0 0
8 10 9 6 25 194 1 1 8 9 8 7 24 180 0 1
9 8 7 7 22 216 0 0 9 9 8 7 24 204 0 1
10 8 8 6 22 238 0 0 10 9 8 7 24 228 0 1

Total = 238 3|5 Total = 228 0| 6

Archer Scor er Archer Scorer



Q&“OO ‘4, Campionato Regionale Piemontese Q&q'oo “4, Campionato Regionale Piemontese

. . Indoor 2012 . = Indoor 2012

S At From 21-01-201210 22:01-2012 e | USRI s From21.01201210 22:00:2012 | e |
Archer:  Zaffino Davide 002 B Archer:  Zaffino Davide 002 B
Country: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole W Country: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole W

18m-1 1 2 3 Sum Tot. 10 9 18m-2 1 2 3 Sum Tot. 10 9
1 10 8 6 24 24 1 0 1 9 8 5 22 22 0 1
2 9 9 5 23 47 0 2 2 8 8 5 21 43 0 0
3 9 9 8 26 73 0 2 3 9 9 7 25 68 0 2
4 10 9 8 27 100 1 1 4 9 8 6 23 91 0 1
5 10 9 6 25 125 1 1 5 9 8 8 25 116 0 1
6 9 9 9 27 152 0 3 6 10 9 9 28 144 1 2
7 8 7 7 22 174 0 0 7 9 8 8 25 169 0 1
8 10 9 7 26 200 1 1 8 9 8 8 25 194 0 1
9 10 9 6 25 225 1 1 9 10 10 8 28 222 2 0
10 10 9 8 27 252 1 1 10 9 9 9 27 249 0 3

Total | 252 6 | 12 Total = 249 3 |12

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Dellaferrera Francesco Archer: Dellaferrera Francesco

Country: 01017 - Arclub Fossano A.S.D. Country: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 5 5 19 19 0| 1 1 9 9 5 23 23 0| 2
2 9 8 8 25 44 0 1 2 9 8 8 25 48 0 1
3 9 7 6 22 66 0| 1 3 7 6 6 19 67 0 0
4 10 10 8 28 94 2 |0 4 10 10 7 27 94 2 |0
5 9 8 6 23 117 0 1 5 10 10 7 27 121 2 0
6 9 7 7 23 140 0 1 6 9 9 6 24 145 0 2
7 8 8 7 23 163 00 7 10 10 9 29 174 2 |1
8 9 8 8 25 188 0 1 8 7 7 3 17 191 0 0
9 8 8 7 23 211 0 0 9 9 8 7 24 215 0 1

10 9 7 7 23 234 0| 1 10 9 6 6 21 236 0| 1
Total | 234 2 | 7 Total = 236 6 | 8

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Vieceli Paolo Archer:  Vieceli Paolo

Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 8 26 26 0| 2 1 8 7 6 21 21 0| o0
2 9 9 8 26 52 0 2 2 10 10 9 29 50 2 1
3 9 8 6 23 75 0 1 3 10 9 7 26 76 1 1
4 10 9 8 27 102 1] 1 4 9 9 8 26 102 0| 2
5 9 8 5 22 124 0 1 5 10 9 8 27 129 1 1
6 9 8 7 24 148 0 1 6 10 9 7 26 155 1 1
7 10 10 10 30 178 30 7 9 8 6 23 178 0| 1
8 9 9 9 27 205 0 3 8 10 8 8 26 204 1 0
9 9 9 8 26 231 0 2 9 10 8 7 25 229 1 0

10 9 9 9 27 258 0| 3 10 9 8 5 22 251 0| 1
Total = 258 4 |16 Total | 251 718

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  BATIN ANA IOANA Archer:  BATIN ANA IOANA

Country: 01066 - luvenilia Country: 01066 - luvenilia

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 7 7 6 20 20 00 1 8 8 5 21 21 00
2 8 8 7 23 43 0 0 2 9 9 9 27 48 0 3
3 8 6 5 19 62 0 0 3 8 7 6 21 69 0 0
4 9 7 4 20 82 0| 1 4 9 8 6 23 92 0| 1
5 9 8 6 23 105 0 1 5 9 9 7 25 117 0 2
6 9 7 3 19 124 0 1 6 9 9 7 25 142 0 2
7 9 8 7 24 148 0| 1 7 10 8 2 20 162 1] 0
8 10 10 8 28 176 2 0 8 8 6 6 20 182 0 0
9 9 9 9 27 203 0 3 9 7 4 3 14 196 0 0

10 8 8 6 22 225 00 10 9 7 1 17 213 0| 1
Total | 225 2 | 7 Total = 213 119

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Borgna Patrizia Archer: Borgna Patrizia

Country: 01068 - A.S.D. - G.A.M. Country: 01068 - A.S.D. - G.A.M.

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 7 3 19 19 0| 1 1 8 8 3 19 19 00
2 8 6 5 19 38 0 0 2 8 4 1 13 32 0 0
3 9 6 5 20 58 0 1 3 6 5 4 15 47 0 0
4 8 7 5 20 78 0|0 4 8 8 8 24 71 00
5 9 5 4 18 96 0 1 5 9 8 5 22 93 0 1
6 8 6 2 16 112 0 0 6 9 8 7 24 117 0 1
7 9 7 5 21 133 0| 1 7 9 7 6 22 139 0| 1
8 8 4 1 13 146 0 0 8 9 6 2 17 156 0 1
9 9 8 2 19 165 0 1 9 7 6 4 17 173 0 0

10 9 5 5 19 184 0| 1 10 4 3 1 8 181 00
Total | 184 0| 6 Total = 181 0| 4

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Catalano Anna Archer: Catalano Anna

Country: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno Country: 01083 - Ar.Co. Arc. Collegno

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 8 3 3 14 14 00 1 9 9 9 27 27 0| 3
2 6 6 1 13 27 0 0 2 9 7 6 22 49 0 1
3 7 6 6 19 46 0 0 3 8 7 6 21 70 0 0
4 8 5 5 18 64 0|0 4 9 9 9 27 97 0| 3
5 9 6 2 17 81 0 1 5 9 9 9 27 124 0 3
6 9 3 2 14 95 0 1 6 9 9 6 24 148 0 2
7 7 7 4 18 113 00 7 9 9 8 26 174 0| 2
8 10 8 6 24 137 1 0 8 10 7 6 23 197 1 0
9 9 8 8 25 162 0 1 9 8 8 6 22 219 0 0

10 9 8 4 21 183 0| 1 10 | 10 8 4 22 241 1] 0
Total = 183 1| 4 Total = 241 2 | 14

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Botta Susanna Archer: Botta Susanna

Country: 01066 - luvenilia Country: 01066 - luvenilia

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 6 25 25 1] 1 1 9 8 7 24 24 0| 1
2 10 9 8 27 52 1 1 2 8 8 7 23 47 0 0
3 9 8 7 24 76 0 1 3 10 8 7 25 72 1 0
4 9 8 6 23 99 0| 1 4 8 7 5 20 92 00
5 8 7 5 20 119 0 0 5 9 8 6 23 115 0 1
6 9 8 6 23 142 0 1 6 8 8 5 21 136 0 0
7 8 6 5 19 161 00 7 8 8 M 16 152 00
8 10 8 6 24 185 1 0 8 8 8 5 21 173 0 0
9 10 9 4 23 208 1 1 9 9 9 6 24 197 0 2

10 8 7 6 21 229 00 10 8 8 7 23 220 00
Total = 229 4 | 6 Total | 220 1] 4

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Baietto Mireille Archer: Baietto Mireille

Country: 01011 - Arcieri Biella Country: 01011 - Arcieri Biella

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 9 28 28 1] 2 1 10 10 8 28 28 2 |0
2 10 9 9 28 56 1 2 2 9 9 8 26 54 0 2
3 10 9 7 26 82 1 1 3 10 9 8 27 81 1 1
4 9 8 8 25 107 0| 1 4 9 9 7 25 106 0| 2
5 9 9 7 25 132 0 2 5 10 10 9 29 135 2 1
6 10 8 8 26 158 1 0 6 10 9 6 25 160 1 1
7 10 8 7 25 183 1] 0 7 10 9 4 23 183 1] 1
8 10 9 9 28 211 1 2 8 9 9 8 26 209 0 2
9 10 9 8 27 238 1 1 9 10 9 8 27 236 1 1

10 9 9 8 26 264 0| 2 10 9 9 9 27 263 0| 3
Total | 264 7 |13 Total = 263 8 | 14

Archer Scor er Archer Scorer



qg,o

CO
K

& ‘4, Campionato Regionale Piemontese g “4, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
B RE RS
G i -01- -01- ) i -01- -01-
'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Casarola Franco Archer: Casarola Franco

Country: 01052 - ASD Arc. Varian Country: 01052 - ASD Arc. Varian

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 9 27 27 0| 3 1 10 9 8 27 27 1)1
2 10 9 8 27 54 1 1 2 10 9 9 28 55 1 2
3 10 9 9 28 82 1 2 3 10 10 8 28 83 2 0
4 9 9 9 27 109 0| 3 4 10 10 9 29 112 2 |1
5 10 8 5 23 132 1 0 5 10 10 8 28 140 2 0
6 9 9 9 27 159 0 3 6 10 10 9 29 169 2 1
7 10 9 8 27 186 1] 1 7 10 9 8 27 196 1] 1
8 9 9 8 26 212 0 2 8 10 10 10 30 226 3 0
9 9 8 8 25 237 0 1 9 9 9 7 25 251 0 2

10 9 9 9 27 264 0| 3 10 | 10 9 9 28 279 1] 2
Total | 264 4 |19 Total | 279 | 15| 10

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o l"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Panico Federico Archer:  Panico Federico

Country: 01004 - Arcieri Citta della Paglia Country: 01004 - Arcieri Citta della Paglia

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 8 27 27 1] 1 1 10 9 8 27 27 1] 1
2 9 9 9 27 54 0 3 2 10 9 8 27 54 1 1
3 10 9 8 27 81 1 1 3 10 8 8 26 80 1 0
4 10 10 10 30 111 30 4 10 10 10 30 110 3|0
5 8 8 4 20 131 0 0 5 10 9 9 28 138 1 2
6 10 10 4 24 155 2 0 6 9 9 8 26 164 0 2
7 10 10 9 29 184 2 |1 7 10 9 M 19 183 1] 1
8 10 9 9 28 212 1 2 8 9 9 8 26 209 0 2
9 10 9 7 26 238 1 1 9 10 9 M 19 228 1 1

10 | 10 10 M 20 258 2 |0 10 9 9 8 26 254 0| 2
Total | 258 |13 | 9 Total | 254 9 | 12

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Vergnasco Maria Cristina Archer:  Vergnasco Maria Cristina

Country: 01011 - Arcieri Biella Country: 01011 - Arcieri Biella

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 8 4 21 21 0| 1 1 9 7 7 23 23 0| 1
2 10 10 5 25 46 2 0 2 9 7 4 20 43 0 1
3 10 8 7 25 71 1 0 3 9 9 8 26 69 0 2
4 8 8 7 23 94 0|0 4 9 8 8 25 94 0| 1
5 9 8 7 24 118 0 1 5 9 9 8 26 120 0 2
6 9 9 8 26 144 0 2 6 10 9 5 24 144 1 1
7 9 8 7 24 168 0| 1 7 9 8 7 24 168 0| 1
8 9 8 7 24 192 0 1 8 8 7 7 22 190 0 0
9 9 9 8 26 218 0 2 9 10 9 4 23 213 1 1

10 9 9 7 25 243 0| 2 10 9 8 5 22 235 0| 1
Total = 243 3 |10 Total | 235 2 |11

Archer Scor er Archer Scorer
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& ‘4, Campionato Regionale Piemontese g “4, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
B RE RS
G i -01- -01- ) i -01- -01-
'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Murador Domenico Archer:  Murador Domenico

Country: 01037 - A.s.d. G.a.marengo Country: 01037 - A.s.d. G.a.marengo

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 7 25 25 0| 2 1 10 9 8 27 27 1] 1
2 10 9 8 27 52 1 1 2 9 7 4 20 47 0 1
3 10 9 8 27 79 1 1 3 9 9 5 23 70 0 2
4 10 10 9 29 108 2 |1 4 9 7 7 23 93 0| 1
5 10 9 8 27 135 1 1 5 9 9 3 21 114 0 2
6 10 9 9 28 163 1 2 6 8 8 8 24 138 0 0
7 10 8 8 26 189 1] 0 7 10 8 7 25 163 1] 0
8 10 10 10 30 219 3 0 8 9 7 7 23 186 0 1
9 9 8 8 25 244 0 1 9 10 10 9 29 215 2 1

10 9 9 7 25 269 0| 2 10 8 8 6 22 237 00
Total | 269 |10 | 11 Total = 237 4 |9

Archer Scor er Archer Scorer
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& ‘4, Campionato Regionale Piemontese g “4, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
B RE RS
G i -01- -01- ) i -01- -01-
'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Brunetti Enrico Archer:  Brunetti Enrico

Country: 01052 - ASD Arc. Varian Country: 01052 - ASD Arc. Varian

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 8 7 5 20 20 00 1 10 10 9 29 29 2 |1
2 10 9 6 25 45 1 1 2 9 8 8 25 54 0 1
3 10 10 9 29 74 2 1 3 9 9 8 26 80 0 2
4 8 6 6 20 94 0|0 4 9 8 8 25 105 0| 1
5 9 8 8 25 119 0 1 5 9 8 6 23 128 0 1
6 9 8 7 24 143 0 1 6 10 9 8 27 155 1 1
7 8 8 7 23 166 00 7 10 10 8 28 183 2 |0
8 10 10 9 29 195 2 1 8 10 8 5 23 206 1 0
9 9 9 7 25 220 0 2 9 9 8 7 24 230 0 1

10 | 10 9 8 27 247 1|1 10 | 10 9 6 25 255 1] 1
Total = 247 6 | 8 Total | 255 7109

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o l"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Maggi Filippo Archer:  Maggi Filippo

Country: 01004 - Arcieri Citta della Paglia Country: 01004 - Arcieri Citta della Paglia

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 7 25 25 0| 2 1 10 9 9 28 28 1] 2
2 9 9 8 26 51 0 2 2 9 8 6 23 51 0 1
3 9 9 9 27 78 0 3 3 10 9 8 27 78 1 1
4 9 9 9 27 105 0| 3 4 10 9 8 27 105 1] 1
5 9 8 4 21 126 0 1 5 10 10 8 28 133 2 0
6 9 8 7 24 150 0 1 6 9 8 7 24 157 0 1
7 9 9 7 25 175 0| 2 7 10 8 8 26 183 1] 0
8 10 9 8 27 202 1 1 8 10 10 8 28 211 2 0
9 10 10 9 29 231 2 1 9 10 9 9 28 239 1 2

10 | 10 10 9 29 260 2 |1 10 | 10 9 7 26 265 1] 1
Total | 260 5 | 17 Total | 265 |10 | 9

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Revera EVA Archer: Revera EVA

Country: 01011 - Arcieri Biella Country: 01011 - Arcieri Biella

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 9 28 28 1] 2 1 9 5 5 19 19 0| 1
2 9 8 8 25 53 0 1 2 9 6 4 19 38 0 1
3 8 7 5 20 73 0 0 3 10 8 7 25 63 1 0
4 10 8 8 26 99 1] 0 4 9 7 6 22 85 0| 1
5 10 9 8 27 126 1 1 5 9 8 6 23 108 0 1
6 9 8 8 25 151 0 1 6 9 8 8 25 133 0 1
7 10 10 10 30 181 30 7 9 8 6 23 156 0| 1
8 10 9 7 26 207 1 1 8 8 8 7 23 179 0 0
9 8 6 4 18 225 0 0 9 10 10 9 29 208 2 1

10 9 9 7 25 250 0| 2 10 9 9 8 26 234 0| 2
Total | 250 7|8 Total | 234 319

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o l"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Anconelli Roberto Archer:  Anconelli Roberto

Country: 01068 - A.S.D. - G.A.M. Country: 01068 - A.S.D. - G.A.M.

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 10 8 28 28 2 |0 1 9 8 8 25 25 0| 1
2 10 10 9 29 57 2 1 2 9 9 6 24 49 0 2
3 9 9 M 18 75 0 2 3 9 9 5 23 72 0 2
4 10 10 7 27 102 2 |0 4 10 9 8 27 99 1] 1
5 9 9 8 26 128 0 2 5 9 9 9 27 126 0 3
6 10 9 9 28 156 1 2 6 10 9 9 28 154 1 2
7 10 9 8 27 183 1] 1 7 10 9 9 28 182 1] 2
8 10 9 9 28 211 1 2 8 10 9 8 27 209 1 1
9 10 9 9 28 239 1 2 9 10 9 7 26 235 1 1

10 | 10 10 9 29 268 2 |1 10 | 10 10 9 29 264 2 |1
Total | 268 |12 | 13 Total | 264 7 | 16

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Rovera Claudio Archer: Rovera Claudio

Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 8 26 26 0| 2 1 9 8 8 25 25 0| 1
2 10 10 9 29 55 2 1 2 10 10 9 29 54 2 1
3 10 9 8 27 82 1 1 3 10 9 9 28 82 1 2
4 9 9 9 27 109 0| 3 4 10 8 7 25 107 1]0
5 10 9 9 28 137 1 2 5 10 9 8 27 134 1 1
6 10 10 9 29 166 2 1 6 10 10 9 29 163 2 1
7 10 8 8 26 192 1] 0 7 10 9 9 28 191 1] 2
8 10 10 9 29 221 2 1 8 10 9 9 28 219 1 2
9 10 9 9 28 249 1 2 9 10 10 9 29 248 2 1

10 9 8 7 24 273 0| 1 10 9 9 9 27 275 0| 3
Total | 273 | 10 | 14 Total | 275 |11 |14

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Bottero Angelo Archer: Bottero Angelo

Country: 01017 - Arclub Fossano A.S.D. Country: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 10 9 29 29 2 |1 1 10 10 9 29 29 2 |1
2 10 10 8 28 57 2 0 2 9 9 9 27 56 0 3
3 10 10 10 30 87 3 0 3 9 9 9 27 83 0 3
4 10 9 9 28 115 1] 2 4 10 9 9 28 111 1] 2
5 10 9 9 28 143 1 2 5 10 10 9 29 140 2 1
6 10 9 9 28 171 1 2 6 10 9 8 27 167 1 1
7 10 9 9 28 199 1] 2 7 10 10 9 29 196 2 |1
8 10 9 9 28 227 1 2 8 9 9 8 26 222 0 2
9 10 10 10 30 257 3 0 9 9 8 8 25 247 0 1

10 | 10 10 10 30 287 30 10 | 10 8 7 25 272 1] 0
Total | 287 |18 | 11 Total | 272 9 | 15

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Giraudo Flavio Archer:  Giraudo Flavio

Country: 01055 - ASD Arcieri dell'Elice Country: 01055 - ASD Arcieri dell'Elice

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 9 28 28 1] 2 1 9 9 7 25 25 0| 2
2 10 8 8 26 54 1 0 2 M 8 8 16 41 0 0
3 9 9 8 26 80 0 2 3 10 9 8 27 68 1 1
4 10 9 7 26 106 1] 1 4 9 8 8 25 93 0| 1
5 9 8 7 24 130 0 1 5 10 9 9 28 121 1 2
6 9 9 8 26 156 0 2 6 10 9 8 27 148 1 1
7 10 9 8 27 183 1] 1 7 9 8 8 25 173 0| 1
8 9 9 8 26 209 0 2 8 10 10 6 26 199 2 0
9 9 9 6 24 233 0 2 9 9 8 8 25 224 0 1

10 | 10 9 8 27 260 1|1 10 | 10 8 8 26 250 1] 0
Total | 260 5 | 14 Total | 250 6 | 9

Archer Scor er Archer Scorer



qg,o

CO
K

& ‘4, Campionato Regionale Piemontese g “4, Campionato Regionale Piemontese

. . Indoor 2012 . = Indoor 2012

S At From 21-01-201210 22:01-2012 e | USRI s From21.01201210 22:00:2012 | e |
Archer: Pesando Roberto 007 B Archer: Pesando Roberto 007 B
Country: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole m Country: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole m

18m-1 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 18m-2 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 9 27 27 0 3 1 10 9 8 27 27 1 1
2 10 9 9 28 55 1 2 2 9 9 9 27 54 0 3
3 9 7 6 22 77 0 1 3 10 8 8 26 80 1 0
4 10 8 7 25 102 1 0 4 9 9 7 25 105 0 2
5 10 10 9 29 131 2 1 5 8 6 6 20 125 0 0
6 9 9 6 24 155 0 2 6 10 10 8 28 153 2 0
7 8 8 7 23 178 0 0 7 9 8 6 23 176 0 1
8 8 8 6 22 200 0 0 8 7 7 6 20 196 0 0
9 10 8 7 25 225 1 0 9 10 8 6 24 220 1 0
10 10 9 8 27 252 1 1 10 10 9 6 25 245 1 1

Total | 252 6 | 10 Total | 245 6 | 8

Archer Scor er Archer Scorer



qg,o

CO
K

& ‘4, Campionato Regionale Piemontese g “4, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
B RE RS
G i -01- -01- ) i -01- -01-
'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Fogo Giancarlo Archer:  Fogo Giancarlo

Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 9 27 27 0| 3 1 10 10 10 30 30 3|0
2 10 9 8 27 54 1 1 2 9 9 8 26 56 0 2
3 10 9 8 27 81 1 1 3 10 9 8 27 83 1 1
4 10 10 8 28 109 2 |0 4 10 9 6 25 108 1] 1
5 10 10 9 29 138 2 1 5 9 8 8 25 133 0 1
6 10 10 7 27 165 2 0 6 9 9 7 25 158 0 2
7 9 9 8 26 191 0| 2 7 10 10 8 28 186 2 |0
8 10 10 9 29 220 2 1 8 10 10 9 29 215 2 1
9 10 9 9 28 248 1 2 9 10 9 8 27 242 1 1

10 9 9 8 26 274 0| 2 10 | 10 10 9 29 271 2 |1
Total | 274 |11 |13 Total | 271 |12 | 10

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Cardo Davide Archer: Cardo Davide

Country: 01001 - Arcieri Alpignano Country: 01001 - Arcieri Alpignano

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 10 8 28 28 2 |0 1 10 10 9 29 29 2 |1
2 9 9 9 27 55 0 3 2 10 10 9 29 58 2 1
3 9 9 9 27 82 0 3 3 9 9 9 27 85 0 3
4 10 10 9 29 111 2 |1 4 10 8 8 26 111 1] 0
5 10 10 8 28 139 2 0 5 9 9 8 26 137 0 2
6 10 10 9 29 168 2 1 6 10 8 8 26 163 1 0
7 10 9 9 28 196 1] 2 7 10 9 9 28 191 1] 2
8 10 9 9 28 224 1 2 8 10 9 8 27 218 1 1
9 10 9 9 28 252 1 2 9 10 9 9 28 246 1 2

10 | 10 10 9 29 281 2 |1 10 | 10 10 9 29 275 2 |1
Total | 281 | 13 | 15 Total | 275 |11 |13

Archer Scor er Archer Scorer



qg,o

CO
K

& ‘4, Campionato Regionale Piemontese g “4, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
B RE RS
G i -01- -01- ) i -01- -01-
'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Scotti Pietro Archer:  Scotti Pietro

Country: 01004 - Arcieri Citta della Paglia Country: 01004 - Arcieri Citta della Paglia

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 8 8 25 25 0| 1 1 9 9 8 26 26 0| 2
2 9 9 7 25 50 0 2 2 10 8 8 26 52 1 0
3 10 9 9 28 78 1 2 3 9 8 8 25 77 0 1
4 9 9 8 26 104 0| 2 4 9 9 8 26 103 0| 2
5 10 9 8 27 131 1 1 5 9 8 6 23 126 0 1
6 10 9 9 28 159 1 2 6 10 9 8 27 153 1 1
7 10 10 8 28 187 2 |0 7 9 9 8 26 179 0| 2
8 10 9 8 27 214 1 1 8 10 8 7 25 204 1 0
9 10 8 8 26 240 1 0 9 10 8 8 26 230 1 0

10 9 8 6 23 263 0| 1 10 9 9 9 27 257 0| 3
Total = 263 7 |12 Total = 257 4 |12

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o l"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Scursatone Elena Archer:  Scursatone Elena

Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio Country: 01051 - A.S.D.Sentiero Selvaggio

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 8 7 25 25 1] 0 1 10 10 8 28 28 2 |0
2 10 9 7 26 51 1 1 2 10 10 9 29 57 2 1
3 9 8 8 25 76 0 1 3 10 9 7 26 83 1 1
4 10 8 7 25 101 1] 0 4 10 10 9 29 112 2 |1
5 9 9 7 25 126 0 2 5 9 8 7 24 136 0 1
6 10 9 8 27 153 1 1 6 10 9 6 25 161 1 1
7 9 9 8 26 179 0| 2 7 10 8 7 25 186 1]0
8 8 7 6 21 200 0 0 8 10 8 7 25 211 1 0
9 10 9 5 24 224 1 1 9 10 9 8 27 238 1 1

10 9 7 6 22 246 0| 1 10 9 7 5 21 259 0| 1
Total = 246 5|9 Total | 259 |11 | 7

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o l"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Cotugno Ambrogio Archer: Cotugno Ambrogio

Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 7 6 23 23 1] 0 1 10 10 8 28 28 2 |0
2 9 9 8 26 49 0 2 2 10 9 9 28 56 1 2
3 9 9 8 26 75 0 2 3 10 9 9 28 84 1 2
4 10 10 9 29 104 2 |1 4 9 9 9 27 111 0| 3
5 10 9 9 28 132 1 2 5 9 9 9 27 138 0 3
6 10 9 8 27 159 1 1 6 10 9 8 27 165 1 1
7 9 9 8 26 185 0| 2 7 10 9 8 27 192 1] 1
8 10 9 7 26 211 1 1 8 10 9 8 27 219 1 1
9 10 10 6 26 237 2 0 9 9 9 9 27 246 0 3

10 9 8 8 25 262 0| 1 10 | 10 9 7 26 272 1] 1
Total | 262 8 | 12 Total | 272 8 | 17

Archer Scor er Archer Scorer



qg,o

CO
K

& ‘4, Campionato Regionale Piemontese g “4, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
W BRE
G i -01- -01- ) i -01- -01-
'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Botto Giorgio Archer: Botto Giorgio

Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 10 10 30 30 30 1 10 9 8 27 27 1] 1
2 9 9 9 27 57 0 3 2 10 10 10 30 57 3 0
3 10 10 9 29 86 2 1 3 9 9 7 25 82 0 2
4 10 9 9 28 114 1] 2 4 9 9 8 26 108 0| 2
5 10 10 9 29 143 2 1 5 10 10 9 29 137 2 1
6 10 10 10 30 173 3 0 6 10 9 9 28 165 1 2
7 10 9 9 28 201 1] 2 7 10 10 10 30 195 3|0
8 10 10 9 29 230 2 1 8 10 9 9 28 223 1 2
9 10 10 10 30 260 3 0 9 10 9 9 28 251 1 2

10 | 10 10 9 29 289 2 |1 10 | 10 10 10 30 281 3|0
Total | 289 |19 |11 Total | 281 |15 |12

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Torredimare Marco Archer: Torredimare Marco

Country: 01066 - luvenilia Country: 01066 - luvenilia

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 8 7 24 24 0| 1 1 10 9 7 26 26 1] 1
2 10 10 9 29 53 2 1 2 10 8 8 26 52 1 0
3 10 9 7 26 79 1 1 3 10 9 9 28 80 1 2
4 10 9 8 27 106 1] 1 4 10 9 9 28 108 1] 2
5 9 9 7 25 131 0 2 5 10 9 9 28 136 1 2
6 9 9 8 26 157 0 2 6 9 8 8 25 161 0 1
7 9 9 6 24 181 0| 2 7 10 9 9 28 189 1] 2
8 10 9 8 27 208 1 1 8 10 9 8 27 216 1 1
9 10 9 9 28 236 1 2 9 10 10 8 28 244 2 0

10 | 10 10 9 29 265 2 |1 10 9 9 9 27 271 0| 3
Total | 265 8 | 14 Total | 271 9 | 14

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Zaino Marco Archer:  Zaino Marco

Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 8 8 26 26 1] 0 1 10 10 10 30 30 3|0
2 9 9 7 25 51 0 2 2 10 10 7 27 57 2 0
3 9 8 8 25 76 0 1 3 10 9 7 26 83 1 1
4 9 9 9 27 103 0| 3 4 9 9 8 26 109 0| 2
5 8 8 6 22 125 0 0 5 10 9 8 27 136 1 1
6 8 8 6 22 147 0 0 6 10 9 9 28 164 1 2
7 10 8 8 26 173 1] 0 7 9 9 9 27 191 0| 3
8 9 9 8 26 199 0 2 8 10 9 8 27 218 1 1
9 9 8 8 25 224 0 1 9 8 7 4 19 237 0 0

10 9 9 9 27 251 0| 3 10 | 10 10 8 28 265 2 |0
Total | 251 2 |12 Total | 265 | 11 | 10

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Botto Anna Archer:  Botto Anna

Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 10 9 29 29 2 |1 1 10 10 9 29 29 2 |1
2 10 10 10 30 59 3 0 2 10 9 9 28 57 1 2
3 10 10 10 30 89 3 0 3 10 9 9 28 85 1 2
4 10 9 8 27 116 1] 1 4 10 9 9 28 113 1] 2
5 10 9 9 28 144 1 2 5 9 9 9 27 140 0 3
6 10 10 9 29 173 2 1 6 10 9 8 27 167 1 1
7 10 10 9 29 202 2 |1 7 10 9 3 22 189 1] 1
8 10 10 9 29 231 2 1 8 10 9 8 27 216 1 1
9 10 10 10 30 261 3 0 9 10 9 9 28 244 1 2

10 | 10 10 10 30 291 30 10 | 10 9 8 27 271 1] 1
Total | 291 |22 | 7 Total | 271 | 10 | 16

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Maggi Andrea Archer: Maggi Andrea

Country: 01004 - Arcieri Citta della Paglia Country: 01004 - Arcieri Citta della Paglia

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 10 8 28 28 2 |0 1 9 9 8 26 26 0| 2
2 10 10 9 29 57 2 1 2 10 9 9 28 54 1 2
3 10 8 8 26 83 1 0 3 10 10 9 29 83 2 1
4 10 9 8 27 110 1] 1 4 10 10 8 28 111 2 |0
5 10 10 10 30 140 3 0 5 9 8 8 25 136 0 1
6 9 9 6 24 164 0 2 6 9 9 6 24 160 0 2
7 10 9 9 28 192 1] 2 7 10 9 7 26 186 1] 1
8 10 10 9 29 221 2 1 8 10 10 8 28 214 2 0
9 10 10 9 29 250 2 1 9 10 9 9 28 242 1 2

10 | 10 9 7 26 276 1|1 10 | 10 10 10 30 272 3|0
Total | 276 |15 | 9 Total | 272 |12 | 11

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Viarenich Volha Archer:  Viarenich Volha

Country: 01052 - ASD Arc. Varian Country: 01052 - ASD Arc. Varian

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 9 28 28 1] 2 1 10 8 4 22 22 1] 0
2 9 8 8 25 53 0 1 2 9 8 7 24 46 0 1
3 8 8 6 22 75 0 0 3 10 8 8 26 72 1 0
4 10 9 6 25 100 1] 1 4 10 10 10 30 102 3|0
5 7 7 4 18 118 0 0 5 9 9 8 26 128 0 2
6 9 8 7 24 142 0 1 6 10 7 7 24 152 1 0
7 10 9 8 27 169 1] 1 7 10 8 8 26 178 1] 0
8 9 9 8 26 195 0 2 8 10 9 6 25 203 1 1
9 8 7 7 22 217 0 0 9 9 8 7 24 227 0 1

10 8 8 8 24 241 00 10 8 8 8 24 251 00
Total | 241 3|8 Total | 251 8 | 5

Archer Scor er Archer Scorer



qg,o

CO
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& ‘4, Campionato Regionale Piemontese g “4, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
W BRE
G i -01- -01- ) i -01- -01-
'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Sandretti Alessandro Archer:  Sandretti Alessandro

Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 9 27 27 0| 3 1 9 8 8 25 25 0| 1
2 9 8 8 25 52 0 1 2 9 8 8 25 50 0 1
3 9 9 8 26 78 0 2 3 10 9 8 27 77 1 1
4 9 8 8 25 103 0| 1 4 10 9 8 27 104 1] 1
5 10 10 8 28 131 2 0 5 10 8 8 26 130 1 0
6 10 10 7 27 158 2 0 6 9 8 8 25 155 0 1
7 10 9 7 26 184 1] 1 7 10 9 8 27 182 1] 1
8 9 8 8 25 209 0 1 8 10 10 9 29 211 2 1
9 8 8 8 24 233 0 0 9 10 10 8 28 239 2 0

10 9 8 8 25 258 0| 1 10 | 10 9 8 27 266 1] 1
Total = 258 5 | 10 Total = 266 9 | 8

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Mijno Elisabetta Archer:  Mijno Elisabetta

Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi Country: 01018 - A.S.D. Arcieri delle Alpi

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 9 28 28 1] 2 1 10 9 8 27 27 1] 1
2 10 10 9 29 57 2 1 2 9 9 8 26 53 0 2
3 10 9 9 28 85 1 2 3 10 8 8 26 79 1 0
4 10 10 10 30 115 30 4 9 8 8 25 104 0| 1
5 10 10 9 29 144 2 1 5 10 10 9 29 133 2 1
6 10 10 8 28 172 2 0 6 10 10 7 27 160 2 0
7 10 8 7 25 197 1] 0 7 9 9 9 27 187 0| 3
8 9 9 8 26 223 0 2 8 9 7 7 23 210 0 1
9 10 10 9 29 252 2 1 9 10 9 8 27 237 1 1

10 | 10 7 7 24 276 1] 0 10 | 10 10 8 28 265 2 |0
Total | 276 |15 | 9 Total | 265 9 | 10

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Morabito Elena Archer:  Morabito Elena

Country: 01066 - luvenilia Country: 01066 - luvenilia

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 5 23 23 0| 2 1 10 9 9 28 28 1] 2
2 10 9 8 27 50 1 1 2 9 8 8 25 53 0 1
3 9 8 8 25 75 0 1 3 10 9 7 26 79 1 1
4 10 9 8 27 102 1] 1 4 9 9 8 26 105 0| 2
5 10 10 9 29 131 2 1 5 9 9 8 26 131 0 2
6 10 8 6 24 155 1 0 6 10 10 10 30 161 3 0
7 10 10 9 29 184 2 |1 7 9 9 9 27 188 0| 3
8 9 9 8 26 210 0 2 8 10 9 7 26 214 1 1
9 10 9 8 27 237 1 1 9 10 8 8 26 240 1 0

10 | 10 9 7 26 263 1|1 10 | 10 9 8 27 267 1] 1
Total = 263 9 |11 Total = 267 8 | 13

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Bergia Daniele Archer: Bergia Daniele

Country: 01017 - Arclub Fossano A.S.D. Country: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 8 6 23 23 0| 1 1 10 9 8 27 27 1] 1
2 10 10 8 28 51 2 0 2 9 8 7 24 51 0 1
3 9 8 3 20 71 0 1 3 8 8 8 24 75 0 0
4 10 9 8 27 98 1] 1 4 10 10 9 29 104 2 |1
5 9 8 8 25 123 0 1 5 9 8 8 25 129 0 1
6 9 7 7 23 146 0 1 6 10 9 8 27 156 1 1
7 10 9 8 27 173 1] 1 7 9 8 5 22 178 0| 1
8 10 9 5 24 197 1 1 8 8 8 7 23 201 0 0
9 9 9 2 20 217 0 2 9 10 9 M 19 220 1 1

10 9 8 8 25 242 0| 1 10 | 10 9 8 27 247 1] 1
Total | 242 5 | 10 Total = 247 6 | 8

Archer Scor er Archer Scorer
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g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o l"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Gallarate Luca Archer: Gallarate Luca

Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago Country: 01012 - Oscar Oleggio Bellinzago

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 8 8 26 26 1] 0 1 9 8 7 24 24 0| 1
2 9 8 8 25 51 0 1 2 10 10 9 29 53 2 1
3 10 9 8 27 78 1 1 3 10 9 9 28 81 1 2
4 10 8 8 26 104 1] 0 4 10 9 9 28 109 1] 2
5 9 9 9 27 131 0 3 5 10 8 7 25 134 1 0
6 10 10 9 29 160 2 1 6 10 8 7 25 159 1 0
7 10 9 7 26 186 1] 1 7 9 9 8 26 185 0| 2
8 10 9 8 27 213 1 1 8 10 9 9 28 213 1 2
9 10 9 8 27 240 1 1 9 10 10 9 29 242 2 1

10 | 10 10 8 28 268 2 |0 10 9 8 8 25 267 0| 1
Total | 268 | 10 | 9 Total = 267 9 | 12

Archer Scor er Archer Scorer



Q&“OO “, Campionato Regionale Piemontese Q&q'oo ‘9, Campionato Regionale Piemontese
. Indoor 2012 . Indoor 2012

%ONE P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 ‘%ONE P‘e“\oé& Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 [ meeew |
Archer: Calabria Michela OllD Archer: Calabria Michela OllD
Country: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole W Country: 01058 - A.S.D. Comp.Arc.della Mole W

18m-1 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 18m-2 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 10 9 29 29 2 1 1 10 10 10 30 30 3 0
2 10 8 3 21 50 1 0 2 10 8 6 24 54 1 0
3 8 7 7 22 72 0 0 3 10 7 7 24 78 1 0
4 9 9 7 25 97 0 2 4 8 8 6 22 100 0 0
5 10 5 M 15 112 1 0 5 10 9 7 26 126 1 1
6 9 8 8 25 137 0 1 6 10 8 7 25 151 1 0
7 10 9 9 28 165 1 2 7 9 8 6 23 174 0 1
8 10 10 6 26 191 2 0 8 10 8 1 19 193 1 0
9 9 9 6 24 215 0 2 9 9 9 8 26 219 0 2
10 9 8 6 23 238 0 1 10 10 9 7 26 245 1 1

Total | 238 7109 Total | 245 9 | 5

Archer Scor er Archer Scorer
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& ‘4, Campionato Regionale Piemontese g “4, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
B RE RS
G i -01- -01- ) i -01- -01-
'ONE P‘e“@ Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 'OlvE P‘@\o Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Marsotto Maurizio Francesco Archer:  Marsotto Maurizio Francesco

Country: 01052 - ASD Arc. Varian Country: 01052 - ASD Arc. Varian

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 9 8 26 26 0| 2 1 10 10 9 29 29 2 |1
2 10 10 10 30 56 3 0 2 10 9 8 27 56 1 1
3 10 9 9 28 84 1 2 3 10 8 8 26 82 1 0
4 10 9 6 25 109 1] 1 4 9 9 8 26 108 0| 2
5 10 9 9 28 137 1 2 5 9 9 9 27 135 0 3
6 10 10 9 29 166 2 1 6 9 9 8 26 161 0 2
7 10 9 8 27 193 1] 1 7 10 9 9 28 189 1] 2
8 10 10 10 30 223 3 0 8 10 9 8 27 216 1 1
9 10 10 10 30 253 3 0 9 9 9 8 26 242 0 2

10 | 10 10 1 21 274 2 |0 10 | 10 9 7 26 268 1] 1
Total | 274 |17 | 9 Total = 268 7 |15

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Picco Nadia Archer: Picco Nadia

Country: 01017 - Arclub Fossano A.S.D. Country: 01017 - Arclub Fossano A.S.D.

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 10 9 7 26 26 1] 1 1 10 9 9 28 28 1] 2
2 10 10 9 29 55 2 1 2 10 9 6 25 53 1 1
3 9 9 9 27 82 0 3 3 10 10 10 30 83 3 0
4 9 9 8 26 108 0| 2 4 10 10 9 29 112 2 |1
5 M M M 0 108 0 0 5 10 10 8 28 140 2 0
6 9 9 8 26 134 0 2 6 10 10 10 30 170 3 0
7 10 9 9 28 162 1] 2 7 10 10 9 29 199 2 |1
8 10 8 8 26 188 1 0 8 9 8 7 24 223 0 1
9 10 9 8 27 215 1 1 9 9 9 7 25 248 0 2

10 | 10 9 8 27 242 1|1 10 | 10 9 8 27 275 1] 1
Total | 242 7 |13 Total | 275 |15 | 9

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer:  Monticone Giulia Archer:  Monticone Giulia

Country: 01066 - luvenilia Country: 01066 - luvenilia

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
1 9 8 7 24 24 0| 1 1 9 7 6 22 22 0| 1
2 7 7 6 20 44 0 0 2 9 9 7 25 47 0 2
3 9 8 7 24 68 0 1 3 8 7 3 18 65 0 0
4 8 8 5 21 89 0|0 4 10 7 6 23 88 1] 0
5 8 6 6 20 109 0 0 5 8 7 6 21 109 0 0
6 8 6 4 18 127 0 0 6 10 8 7 25 134 1 0
7 9 8 8 25 152 0| 1 7 9 6 3 18 152 0| 1
8 8 4 4 16 168 00 8 8 7 4 19 171 0| o0
9 9 6 2 17 185 0 1 9 7 7 5 19 190 0 0

10 9 5 5 19 204 0| 1 10 | 10 7 6 23 213 1] 0
Total | 204 0| 5 Total = 213 3 | 4

Archer Scor er Archer Scorer



0 : ; ; 90 . . .
g’% ‘4, Campionato Regionale Piemontese g ‘9, Campionato Regionale Piemontese
Indoor 2012 Indoor 2012
% 3 % &
o P‘e“@e Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012 o 1"e“\oé Asti, From 21-01-2012 to 22-01-2012

Archer: Salvatore Gabro Archer: Salvatore Gabro

Country: 01001 - Arcieri Alpignano Country: 01001 - Arcieri Alpignano

18m-1| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9 8m-2| 1 2 3 Sum Tot. 10 | 9
